
                               令和５年 5月１７日 

保護者 様 

(長子配付) 

                             武雄市立西川登小学校 

                             校長   樋渡  正 

育友会長 島川 隆之 

 

親子ひまわり講座のお知らせ 

 

 新緑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育へのご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、下記のとおり親子ひまわり講座（情報モラル）を計画しています。皆様には公私

ともに、ご多用のこととは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１ 日時   令和５年６月 10日（土） 代休日 ６月７日（水） 

               

２ 場所   西川登小学校 体育館 

 

３ 内容       

（１） 親子ひまわり講座（情報モラル）  

・５校時（体育館） １３：３５～１４：２０ 

 

 

（２） 児童下校（水曜校時）  

 ・一斉下校 １４：４０ 

※弁当持参 

 

 ４ その他 

  ・児童は、１３：１５から、体育館に入場します。保護者の皆様は、児童玄関から入

って、体育館に入るか、直接、体育館の方へお越しください。 


